
 
 

UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.), Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 254.592,56 zł do wysokości 
72.509.937,62 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 51.005.382,90 zł i dochody majątkowe w kwocie 
21.504.554,72 zł, zgodnie z zał. nr 1 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 254.592,56 zł do wysokości 
78.129.799,38 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 48.227.573,70 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
29.902.225,68 zł zgodnie z zał. nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 5024



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 254 592,56

0,00 0,00

0,00 254 592,56

0,00 0,00

0,00 254 592,56

razem: 0,00 254 592,56

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 254 592,56

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/23/24

Zmiana planu dochodów na 2024 r.
Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 359 147,44 613 740,00

359 147,44 613 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 355 407,44 610 000,00

bieżące 45 565 530,08 45 820 122,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 000,00 62 000,00

majątkowe 21 504 554,72 21 504 554,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

804 312,50 804 312,50

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 185 260,26 5 185 260,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 72 255 345,06 72 509 937,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
866 312,50 866 312,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5024



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

401 817,17 193 257,17 21 000,00 0,00 21 000,00 172 257,17 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 208 560,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 817,17 193 257,17 21 000,00 0,00 21 000,00 172 257,17 0,00 0,00 0,00 0,00 208 560,00 208 560,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 239 151,67 733 362,00 733 362,00 10 000,00 723 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 505 789,67 5 505 789,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 592,56 254 592,56 254 592,56 0,00 254 592,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 744,23 987 954,56 987 954,56 10 000,00 977 954,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 505 789,67 5 505 789,67 0,00 0,00

5 917 151,67 646 362,00 646 362,00 10 000,00 636 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 789,67 5 270 789,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 592,56 254 592,56 254 592,56 0,00 254 592,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 171 744,23 900 954,56 900 954,56 10 000,00 890 954,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 789,67 5 270 789,67 0,00 0,00

72 291 392,66 42 597 726,98 31 867 967,21 20 435 032,03 11 432 935,18 8 472 586,30 2 206 673,47 40 500,00 0,00 10 000,00 29 693 665,68 29 693 665,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 592,56 254 592,56 254 592,56 0,00 254 592,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 545 985,22 42 852 319,54 32 122 559,77 20 435 032,03 11 687 527,74 8 472 586,30 2 206 673,47 40 500,00 0,00 10 000,00 29 693 665,68 29 693 665,68 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 181 996,99 5 181 996,99 1 740 934,65 906 117,27 834 817,38 13 173,72 3 427 888,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 996,99 5 181 996,99 1 740 934,65 906 117,27 834 817,38 13 173,72 3 427 888,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/23/24

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 086 654,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 086 654,57

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5024


	UCHWAŁA NR V/23/24 RADY GMINY GARBÓW z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-24T13:20:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




